COMISSÃO ELEITORAL

INDICAÇÃO DE MEMBRO DO CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO
PELOS EMPREGADOS DO GRUPO HOSPITALAR CONCEIÇÃO

Aos vinte quatro dias do mês de fevereiro de dois mil e vinte e cinco, às dez horas,
na  sala  da  Gerência  de  Participação  Social  e  Diversidade,  situada  na  Avenida
Francisco  Trein,  quinhentos  e  noventa  e  seis,  no  Centro  Administrativo,  terceiro
andar,  ocorreu a reunião da Comissão Eleitoral,  na qual  compareceram os seus
membros: Gabriela Nespolo Casenote, Rafael Ebel Iguini,  Ricardo Pedrini Cruz e
Eduardo Russomano Freire, este último designado Presidente, bem como Leonardo
Martins  de  Magalhães,  designado  Secretário.  A  Comissão  Eleitoral  recebeu
denúncia sobre campanha irregular dos candidatos André Luiz Borba Gonzales e
Andréa Maria Pedrosa Gomes, por parte da denunciante Melissa Magalhães Krause
Duarte,  que  cita  em  sua  denúncia  José  Ovídio  Oliveira  dos  Santos  como
denunciante conjunto.  Analisando a denúncia e as supostas provas juntadas fica
evidente  a  sua  insuficiência  de  comprovação  que  efetivamente  viole  as  regras
eleitorais e por consequência a impugnação dos candidatos denunciados. Portanto a
Comissão Eleitoral de maneira unânime, respeitando o resultado da “urna” e sem
prova contundente de irregularidade no processo, decide manter as candidaturas de
André Luiz Borba Gonzales e Andrea Maria Gomes Pedrosa.  Desta ata será dada
ampla publicidade aos interessados. Sem mais a deliberar, esta reunião foi lavrada e
encerrada pelo seu Secretário.

EDUARDO RUSSOMANO FREIRE RAFAEL EBEL IGUINI
PRESIDENTE DA COMISSÃO ELEITORAL MEMBRO DA COMISSÃO ELEITORAL

RICARDO PEDRINI CRUZ GABRIELA NESPOLO CASENOTE
MEMBRO DA COMISSÃO ELEITORAL MEMBRO DA COMISSÃO ELEITORAL

LEONARDO MARTINS DE MAGALHÃES
SECRETÁRIO DA COMISSÃO ELEITORAL